
 

 
 

Αθήνα, 15.07.2022 

  Αριθμ. πρωτ.: 2623 

 
Παράταση υποβολής ενστάσεων για τα προσωρινά αποτελέσματα για την πλήρωση μίας (1) 
θέσης έκτακτου προσωπικού με τίτλο «Επιστημονικός Συνεργάτης με εξειδίκευση σε θέματα 

μεταφοράς τεχνολογίας ή/και κατοχύρωσης/αξιοποίησης διανοητικής 
ιδιοκτησίας/εφευρέσεων» και κωδικό «ΕΙΕ/ΥΥ-2022/03» στο πλαίσιο του έργου «Γραφείο 

Μεταφοράς Τεχνολογίας ΕΙΕ» 

 
Ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου του Εθνικού Ιδρύματος Ερευνών, έχοντας υπόψη: 
 

Α. το υπ’ αριθμ. πρωτ. έγγραφο 2421/04.07.2022 με ΑΔΑ: 96ΚΤ469ΗΕΠ-ΟΝΔ Προσωρινά 
αποτελέσματα για την πλήρωση μίας (1) θέσης έκτακτου προσωπικού με τίτλο 
«Επιστημονικός Συνεργάτης με εξειδίκευση σε θέματα μεταφοράς τεχνολογίας ή/και 
κατοχύρωσης/αξιοποίησης διανοητικής ιδιοκτησίας/εφευρέσεων» και κωδικό «ΕΙΕ/ΥΥ-
2022/03» στο πλαίσιο του έργου «Γραφείο Μεταφοράς Τεχνολογίας ΕΙΕ» 

 
Β. το γεγονός ότι στις 07.07.2022 ενιστάμενος ζήτησε να έχει πρόσβαση το φάκελο της 

επικρατέστερης υποψήφιας και στις 14.07.2022 η υπηρεσία του παρείχε πρόσβαση στα 

στοιχεία που ο ίδιος αιτήθηκε 

 
αποφασίζει την παράταση υποβολής ενστάσεων για τη θέση με τίτλο: «Επιστημονικός 

Συνεργάτης με εξειδίκευση σε θέματα μεταφορά τεχνολογίας ή/και 

κατοχύρωσης/αξιοποίησης διανοητικής ιδιοκτησίας/εφευρέσεων» και κωδικό «ΕΙΕ/ΥΥ-

2022/03» έως και την Τρίτη 19.07.2022 και ώρα 03:00 μ.μ. Η ένσταση υποβάλλεται 

ηλεκτρονικά προς την Επιτροπή Ενστάσεων στη διεύθυνση hr@eie.gr, υπόψη Γραφείου 

Ανθρώπινου Δυναμικού Εθνικού Ιδρύματος Ερευνών. 

 
 
 

Ο Πρόεδρος Δ.Σ. ΕΙΕ 
 
 

Δρ. Βασίλειος Γρηγορίου 

 

 

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/96%CE%9A%CE%A4469%CE%97%CE%95%CE%A0-%CE%9F%CE%9D%CE%94
mailto:hr@eie.gr
ΑΔΑ: 672Α469ΗΕΠ-ΖΗΚ


		2022-07-15T14:38:20+0300
	Athens




